2018年12月28日

各 位

会 社 名  いちよし証券株式会社

代表者名  執行役社長  小 林    稔

(コード8624 東証１部)

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭

ＴＥＬ． 03（3555）6343

提供番組「暦を歩く」リニューアルについて

この度、2015年3月から放送を開始しました提供番組「暦を歩く」は、来年1月6日（日）か

ら番組名を「暦に集う」に変更し、放送いたします。引き続き、日本各地の祭りや行事に集まる

人々、四季の花々、季節の生き物たちなど、心温まる季節感を全国各地に追って、味のある集い

をご紹介していきます。

是非ともご視聴のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

新番組名 暦に集う

放送開始日 2019年1月6日（日）

放送時間 毎週日曜 よる8時54分～

放送局 BS朝日

ナレーター 三田 寛子

以 上